Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ОМСУКЧАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     30.12.2014 г.        №   581
пос. Омсукчан
	О внесении  изменений в постановление администрации  Омсукчанского  района от 25.03.2014г. № 125 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципального образования «Омсукчанский район»,   услуг,  оказываемых  бюджетными учреждениями, а  также услуг,  являющихся необходимыми и обязательными

С целью приведения нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством администрация Омсукчан​ского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского района от 25.03.2014г. № 125 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципального образования «Омсукчанский район», услуг, оказываемых бюджетными, а также услуг, являющихся необходимыми и обязательными» следующие изменения:
- Приложение к постановлению администрации Омсукчанского района от 25.03.2014г. № 125 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципального образования «Омсукчанский район», услуг, оказываемых бюджетными, а также услуг, являющихся необходимыми и обязательными» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Руководителям бюджетных учреждений, начальникам структур​ных подразделений администрации Омсукчанского района обеспечить работу по разработке и внесению изменений в административные регла​менты оказания муниципальных услуг, включенных в Реестр.

3. Разместить (опубликовать) настоящее постановление на офици​альном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Омсукчанского района по вопросам экономики Ложечникову Г.А.
Глава администрации

С.П. Кучеренко
ООО «Новая полиграфия», 2006.

                           2706-100